
Uchwała Nr XXXI/232/04
Rady Miejskiej  w Drezdenku
z dnia 28 grudnia 2004 roku

 w sprawie: zmian budżetu

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku, Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 124
ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity z
2003 roku Dz. U. Nr 15 poz. 148 z późn. zm. )

uchwala się, co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 154.800 zł.

Zadania własne

W dziale 758-Różne rozliczenia 4.800
                rozdz. 75801-Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
                                       samorządu terytorialnego 4.800
                            § 2920-subwencja ogólna z budżetu państwa 4.800

W dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150.000
                rozdz. 90001-Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150.000
                            § 6280-środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
                                        do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
                                        dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
                                        inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora
                                        finansów publicznych 150.000

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 154.800 zł.
Zadania własne

W dziale 801-Oświata i wychowanie 4.800
                rozdz. 80110-Gimnazja 4.800
                           § 4210-zkup materiałów i wyposażenia 4.800

W dziale  900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150.000
                 rozdz.90001-Gospodarka  ściekowa i ochrona wód 150.000
                           § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000



                                        ( kanalizacja sanitarna oraz wodociąg przesyłowy
                                          Drezdenko-   Osów-Trzebicz, kanalizacja
                                          miejscowości Osów z przepompowniami
                                          ścieków )

§ 3

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę161.000 zł
Zadania własne

W dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa 60.000
                 rozdz. 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60.000
                             § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000
                                          (  wykupy nieruchomości  )

W dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 101.000
                 rozdz. 90001-Gospodarka ściekowa i ochrona wód 101.000
                             § 6050- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101.000
                                           (kanalizacja  sanitarna oraz wodociąg          
                                            przesyłowy Drezdenko-Osów-Trzebicz, 
                                            kanalizacja  miejscowości Osów 
                                            z przepompowniami ścieków )

§ 4

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 161.000 zł.
Zadania własne

W dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 161.000
                rozdz. 90001-Gospodarka ściekowa i ochrona wód 161.000
                           § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161.000
                                       w tym:

               -budowa kanalizacji sanitarnej Drezdenko-Północ etap I
                   -101.000 zł

                               - budowa uzbrojenia terenu wraz z nawierzchniami ulic
                 i chodników w Drezdenku w rejonie ulic: Leśnej, Reja,
                11 Listopada, Wita Stwosza, Matejki, Kochanowskiego
                  -60.000 zł 

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Jerzy Skrzypczyński



Uzasadnienie

Zwiększenie budżetu  o kwotę 154.800 zł nastąpiło na podstawie:

-pisma Ministra Finansów z dnia 29.11.2004 roku znak: ST-4820-37g/2004 dotyczącego 

 zwiększenia subwencji oświatowej o kwotę 4.800 zł i przeznaczono na potrzeby gimnazjum

  Nr 1  - 2.400 zł i Nr 2 - 2.400 zł w Drezdenku

-umowy z dnia 10.12.2004 roku zawartej pomiędzy Agencją Nieruchomości Rolnych Oddz. 

 Terenowy w Gorzowie Wlkp. dotyczącej przyznania subwencji w kwocie 150.000 zł

  na budowę wodociągu przesyłowego Drezdenko-Trzebicz


